
 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

15 августа 2013 г.          №  759 

           

с. Сигаево 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 06 сентября 2012 года № 937 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных 

конструкций»» 

 

  

В целях приведения в соответствии с типовым перечнем муниципальных 

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской 

Республике, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и 

Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», 

Администрация муниципального образования «Сарапульский  район»                      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального 

образования Сарапульский район» от 06 сентября 2012 года № 937 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных 

конструкций»», указав в названии и пункте 1 вместо слов «Выдача разрешения на 

установку рекламных конструкций» слова «Выдача разрешений на установку  и 

эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального 

образования». 

2. В названии и по тексту Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку 

рекламных конструкций»», указать в названии и пункте 1 вместо слов «Выдача 

разрешения на установку рекламных конструкций» слова «Выдача разрешений на 

установку  и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

муниципального образования». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» в сети Интернет. 

 

 



 

 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, строительству, 

транспорту и связи. 

 

  

Глава Администрации               А.И. Шарафутдинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


